新乡市卫滨区市场监督管理局
关于公布公平竞争审查举报方式的通告

[bookmark: _GoBack]为充分发挥社会监督作用，推动公平竞争审查制度深入实施，切实保障各类经营者依法平等使用生产要素、公平参与市场竞争，根据《中华人民共和国反垄断法》《公平竞争审查条例》等相关规定，现将新乡市卫滨区市场监督管理局公平竞争审查举报方式公布如下：
一、受理内容
任何单位和个人发现我区行政机关和法律、法规授权的具有管理公共事务职能的组织，起草出台的政策措施存在涉嫌违反《公平竞争审查条例》规定的，可以向市场监督管理部门进行举报。
二、受理方式和要求
新乡市卫滨区市场监督管理局将通过电话、邮寄、电子邮件等方式接受公平竞争审查举报。举报材料一般包括举报人基本情况、联系方式，有关政策措施起草单位，涉嫌违反《公平竞争审查条例》的具体情形和理由，是否已就同一事实向其他机关举报、申请行政复议或者向人民法院提起行政诉讼等内容。
举报人应当对举报内容的真实性负责，鼓励实名举报。新乡市卫滨区市场监督管理局将依法为举报人保密。
三、举报渠道
举报电话：0373-2022881
电子邮箱：wbscjg@163.com
邮寄地址：新乡市卫滨区解放大道351号（来信请注明“公平竞争审查举报”），邮编453000。
欢迎广大市民群众和社会各界积极参与监督！

新乡市卫滨区市场监督管理局
                             2025年10月13日